公  告

平成２９年三職共公告第９号

  組合会議員の当選人について

平成２９年４月２５日に執行した市町村長が選挙する議員の補欠選挙において、次

の者が当選し、同日就職したので三重県市町村職員共済組合定款第１６条第２項の規

定に基づき公告する。

記

選挙区 当選人の氏名 所属市町名

市町村長が選挙する
議員の第１選挙区 中村 欣一郎 鳥羽市

平成２９年三職共公告第１０号

  組合会の招集について

第１５５回組合会を次により招集する。

     記

１  日時  平成２９年５月３１日（水）午後１時

２  場所 津市万町津１７３

     三重県市町村職員共済組合 会議室

３  付議事項

（１）運営規則の一部変更に係る専決処分の承認について

（２）定款の一部変更について

（３）平成２８年度決算について

（４）その他

                                                      平成２９年４月２６日

                         三重県市町村職員共済組合

                                                   理 事 長  西 田  健

平成２９年４月発行／三重県市町村職員共済組合公告広報